
 

 

 

 

 

 

Název veřejné zakázky:  „Rekonstrukce smuteční síně v Kroměříži – zpracování 

architektonické studie“ 

Systémové číslo veřejné zakázky:   P20V00000042 

Předmět veřejné zakázky:    Služby 

Druh zadávacího řízení:   VZMR 

Dne 16. 11. 2020 obdržel zadavatel dotaz v této nezměněné podobě:  

 

Dobrý den, 

měl bych několik dotazů: 

Dotaz 1 - bod 4. Obsahové členění nabídky 

4.5. Digitální podoba příloh označených „* “ na CD nebo USB a "Vysvětlení ZD č. 1" 

Není jednoznačné, jestli u elektronického podání, např. přes EZAK, je nutné dokumenty duplicitně dle 

bodu 4.5. také fyzicky doručit na adresu zadavatele, nebo jsou myšleny dva možné způsoby podání 

nabídky: 

A/ Elektronicky všechny dokumenty (pak je bod 4.5. neplatný)  

B/ Fyzicky v tištěné podobě a součástí fyzického podání je také předání části dokumentů dle bodu 4.5. 

 

Dotaz 2 - bod 6. Kvalifikace 

Z požadavků dle bodu 6 nevyplývá jednoznačně požadavek na kvalifikaci profesní autorizace ČKA, 

nebo ČKAIT. Rád bych předešel vyřazení z podání nabídky, z čehož taktéž vyplívá bod IX. POJIŠTĚNÍ 

ZHOTOVITELE ve Smlouvě o dílo, který obvykle souvisí s výkonem autorizované osoby. 

 

Odpověď zadavatele: 

 

Zadavatel uvádí,  

k dotazu č. 1 – podání nabídek je umožněno elektronicky (tzn. prostřednictvím EZAKU), které se 
upřednostňuje, tak jak je uvedeno v čl. 5 Výzvy, anebo podání v listinné podobě. Zadavatel tedy 
připouští obě varianty. U listinné podoby zadavatel požaduje u dokumentů označených „*“ dodání 
společně s listinnou podobou také na CD nebo USB. 

k dotazu č. 2 – Splnění profesní způsobilosti analogicky dle § 77, odst. 2, písm. a) prokáže dodavatel 
předložením dokladu, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, 
zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či autorizaci (autorizovaná osoba 
(architekt), která bude pověřena vedením zpracování studie viz. zákon č. 183/2006 Sb.). Zadavatel 
tedy připouští účast jak osob podnikajících na základě živnostenského oprávnění, tak 
autorizovaných osob.  

 

 

Všem soutěžícím 

 
odesílatel  Mgr. Tereza Neulsová                       

e-mail   tereza.neulsova@mesto-kromeriz.cz                              

datum   18. 11. 2020 

počet stran  1  

 

 

 

 

 

 



 

Vysvětlení ZD č. 3 k zakázce malého rozsahu „Rekonstrukce smuteční síně v Kroměříži – 

zpracování architektonické studie“ bylo uveřejněno na profilu zadavatele dne 18. 11. 2020.  

 

S pozdravem 

Ing. Soňa Mertová 

vedoucí odboru investic 

sona.mertova@mesto-kromeriz.cz      


		2020-11-18T13:31:19+0100
	Ing. Soňa Mertová




